
  

UCHWAŁA NR 44/VI/24 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W załączniku „Wydatki majątkowe realizowane w roku 2024” wprowadza się zmiany,  

jak w Załączniku Nr 3. 

§ 4. W załączniku „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom zaliczanym  

do sektora finansów publicznych” wprowadza się zmiany, jak w Załączniku Nr 4. 

§ 5. W załączniku „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom nie zaliczanym  

do sektora finansów publicznych” wprowadza się zmiany, jak w Załączniku Nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 6. 

§ 7. Po dokonanych zmianach:         

 - plan dochodów ogółem wynosi:     35.448.648 zł  

  w tym:           

  dochody bieżące      29.076.864 zł  

  dochody majątkowe        6.371.784 zł  

 - plan wydatków ogółem wynosi:     37.203.648 zł  

  w tym:           

  wydatki bieżące       28.147.219 zł  

  wydatki majątkowe        9.056.429 zł  

 - deficyt budżetowy wynosi          1.755.000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lidia Zaremba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 5086



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44/VI/24 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 357 598,00 0,00 24 361,00 381 959,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

160 512,00 0,00 0,00 160 512,00 

 85504  Wspieranie rodziny 7 223,00 0,00 24 361,00 31 584,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 0,00 24 361,00 24 361,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 543 907,00 0,00 1 250,00 1 545 157,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 200,00 0,00 1 250,00 2 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 200,00 0,00 1 250,00 2 450,00 

bieżące razem: 24 003 494,00 0,00 25 611,00 24 029 105,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

371 702,00 0,00 0,00 371 702,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5086



majątkowe 

majątkowe razem: 6 371 784,00 0,00 0,00 6 371 784,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 584 092,00 0,00 0,00 2 584 092,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 42 564,00 0,00 4 500,00 47 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 525,00 0,00 4 500,00 47 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 525,00 0,00 4 500,00 47 025,00 

bieżące razem: 5 043 259,00 0,00 4 500,00 5 047 759,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 418 537,00 0,00 30 111,00 35 448 648,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 955 794,00 0,00 0,00 2 955 794,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5086



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44/VI/24 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 482 717,00 1 148 544,00 1 148 544,00 4 000,00 1 144 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 334 173,00 7 334 173,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 850,00 -53 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 802,00 23 802,00 23 802,00 0,00 23 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 452 669,00 1 172 346,00 1 172 346,00 4 000,00 1 168 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280 323,00 7 280 323,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 307 323,00 1 137 544,00 1 137 544,00 4 000,00 1 133 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 169 779,00 7 169 779,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 850,00 -53 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 802,00 23 802,00 23 802,00 0,00 23 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 277 275,00 1 161 346,00 1 161 346,00 4 000,00 1 157 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 115 929,00 7 115 929,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 983 792,00 983 792,00 983 792,00 0,00 983 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 802,00 23 802,00 23 802,00 0,00 23 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 594,00 1 007 594,00 1 007 594,00 0,00 1 007 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 7 169 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 169 779,00 7 169 779,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 850,00 -53 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 115 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 115 929,00 7 115 929,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 561 875,00 5 473 843,00 5 035 780,00 4 036 245,00 999 535,00 15 000,00 423 063,00 0,00 0,00 0,00 88 032,00 88 032,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 561 275,00 5 473 843,00 5 035 780,00 4 036 245,00 999 535,00 15 000,00 423 063,00 0,00 0,00 0,00 87 432,00 87 432,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 508 854,00 4 435 322,00 4 430 259,00 3 819 693,00 610 566,00 0,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 73 532,00 73 532,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 508 254,00 4 435 322,00 4 430 259,00 3 819 693,00 610 566,00 0,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 72 932,00 72 932,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 73 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 532,00 73 532,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 932,00 72 932,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 740 070,00 429 570,00 389 570,00 56 810,00 332 760,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 310 500,00 310 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 396,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 646,00 -15 646,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 396,00 16 396,00 16 396,00 750,00 15 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 070,00 445 216,00 405 216,00 57 560,00 347 656,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 294 854,00 294 854,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5086



 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 646,00 -15 646,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 646,00 15 646,00 15 646,00 0,00 15 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 15 646,00 15 646,00 0,00 15 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 354,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 646,00 15 646,00 15 646,00 0,00 15 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 646,00 15 646,00 15 646,00 0,00 15 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 646,00 -15 646,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 354,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 711 070,00 426 070,00 386 070,00 56 810,00 329 260,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711 070,00 426 070,00 386 070,00 57 560,00 328 510,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 760,00 4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 500 262,00 8 212 772,00 6 776 116,00 3 807 925,00 2 968 191,00 1 141 224,00 282 920,00 12 512,00 0,00 0,00 287 490,00 287 490,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 503 362,00 8 212 772,00 6 776 116,00 3 807 925,00 2 968 191,00 1 141 224,00 282 920,00 12 512,00 0,00 0,00 290 590,00 290 590,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 090 399,00 1 932 909,00 1 932 909,00 0,00 1 932 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 490,00 157 490,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 093 499,00 1 932 909,00 1 932 909,00 0,00 1 932 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 590,00 160 590,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 157 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 490,00 157 490,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 590,00 160 590,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 058 054,00 2 058 054,00 1 615 575,00 885 917,00 729 658,00 0,00 343 356,00 99 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 058 054,00 2 058 054,00 1 615 575,00 885 917,00 729 658,00 0,00 343 356,00 99 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 987 019,00 987 019,00 983 019,00 867 105,00 115 914,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 987 019,00 987 019,00 983 019,00 867 105,00 115 914,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5086



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 200,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów 
 o charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 822 587,00 598 973,00 410 061,00 244 017,00 166 044,00 26 400,00 2 000,00 160 512,00 0,00 0,00 223 614,00 223 614,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 158,00 -8 158,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 -3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 519,00 32 519,00 28 561,00 28 361,00 200,00 0,00 0,00 3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846 948,00 623 334,00 434 422,00 272 378,00 162 044,00 26 400,00 2 000,00 160 512,00 0,00 0,00 223 614,00 223 614,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 92 940,00 92 940,00 92 940,00 86 723,00 6 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 361,00 24 361,00 24 361,00 24 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 301,00 117 301,00 117 301,00 111 084,00 6 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 396,00 19 396,00 19 396,00 19 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 396,00 88 396,00 88 396,00 88 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 13 576,00 13 576,00 13 576,00 13 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 368,00 4 368,00 4 368,00 4 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 944,00 17 944,00 17 944,00 17 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 947,00 1 947,00 1 947,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 544,00 2 544,00 2 544,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 695 647,00 472 033,00 283 121,00 157 294,00 125 827,00 26 400,00 2 000,00 160 512,00 0,00 0,00 223 614,00 223 614,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 158,00 -8 158,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 -3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 158,00 8 158,00 4 200,00 4 000,00 200,00 0,00 0,00 3 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695 647,00 472 033,00 283 121,00 161 294,00 121 827,00 26 400,00 2 000,00 160 512,00 0,00 0,00 223 614,00 223 614,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 96 075,00 96 075,00 96 075,00 96 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 075,00 99 075,00 99 075,00 99 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 106 802,00 106 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 229,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 031,00 110 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5086



  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 22 623,00 22 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 307,00 23 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 994,00 22 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 266,00 -3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 728,00 19 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 871,00 4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -692,00 -692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 179,00 4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2 659,00 2 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 696,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 35 243,00 35 243,00 35 243,00 35 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 243,00 36 243,00 36 243,00 36 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17 195,00 17 195,00 17 195,00 0,00 17 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 195,00 13 195,00 13 195,00 0,00 13 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 912 378,00 2 430 976,00 2 430 976,00 91 908,00 2 339 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 402,00 481 402,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 534,00 -1 534,00 -1 534,00 0,00 -1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 784,00 2 784,00 2 784,00 1 250,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 913 628,00 2 432 226,00 2 432 226,00 93 158,00 2 339 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 402,00 481 402,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 100 009,00 16 039,00 16 039,00 0,00 16 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 970,00 83 970,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 534,00 -1 534,00 -1 534,00 0,00 -1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 475,00 14 505,00 14 505,00 0,00 14 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 970,00 83 970,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 735,00 15 735,00 15 735,00 0,00 15 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 534,00 -1 534,00 -1 534,00 0,00 -1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 201,00 14 201,00 14 201,00 0,00 14 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 594,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 450,00 2 450,00 2 450,00 1 844,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5086



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 978,00 978,00 978,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 468,00 1 468,00 1 468,00 1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 137 385,00 106 080,00 106 080,00 0,00 106 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 305,00 31 305,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 534,00 1 534,00 1 534,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 919,00 107 614,00 107 614,00 0,00 107 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 305,00 31 305,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 593,00 20 593,00 20 593,00 0,00 20 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 534,00 1 534,00 1 534,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 127,00 22 127,00 22 127,00 0,00 22 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 598 624,00 1 582 192,00 311 142,00 0,00 311 142,00 1 264 461,00 6 589,00 0,00 0,00 0,00 16 432,00 16 432,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 868,00 11 868,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 609 972,00 1 581 672,00 310 622,00 0,00 310 622,00 1 264 461,00 6 589,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 327 663,00 311 231,00 304 642,00 0,00 304 642,00 0,00 6 589,00 0,00 0,00 0,00 16 432,00 16 432,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 868,00 11 868,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 531,00 311 231,00 304 642,00 0,00 304 642,00 0,00 6 589,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 432,00 16 432,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 868,00 11 868,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 1 128 961,00 1 128 961,00 6 500,00 0,00 6 500,00 1 122 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 128 441,00 1 128 441,00 5 980,00 0,00 5 980,00 1 122 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4340 

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 127 170,00 23 015 613,00 18 939 937,00 9 146 495,00 9 793 442,00 2 491 085,00 1 237 328,00 347 263,00 0,00 0,00 9 111 557,00 9 111 557,00 59 620,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 358,00 -16 262,00 -12 304,00 0,00 -12 304,00 0,00 0,00 -3 958,00 0,00 0,00 -70 096,00 -70 096,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 969,00 97 001,00 76 843,00 30 361,00 46 482,00 0,00 16 200,00 3 958,00 0,00 0,00 14 968,00 14 968,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 152 781,00 23 096 352,00 19 004 476,00 9 176 856,00 9 827 620,00 2 491 085,00 1 253 528,00 347 263,00 0,00 0,00 9 056 429,00 9 056 429,00 59 620,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5086



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 42 564,00 42 564,00 42 564,00 42 525,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 064,00 47 064,00 47 064,00 47 025,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 42 525,00 42 525,00 42 525,00 42 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 025,00 47 025,00 47 025,00 47 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 42 525,00 42 525,00 42 525,00 42 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 025,00 47 025,00 47 025,00 47 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 046 367,00 5 046 367,00 2 630 057,00 412 966,00 2 217 091,00 5 073,00 2 411 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 050 867,00 5 050 867,00 2 634 557,00 417 466,00 2 217 091,00 5 073,00 2 411 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5086



Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 173 537,00 28 061 980,00 21 569 994,00 9 559 461,00 12 010 533,00 2 496 158,00 3 648 565,00 347 263,00 0,00 0,00 9 111 557,00 9 111 557,00 59 620,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 358,00 -16 262,00 -12 304,00 0,00 -12 304,00 0,00 0,00 -3 958,00 0,00 0,00 -70 096,00 -70 096,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 469,00 101 501,00 81 343,00 34 861,00 46 482,00 0,00 16 200,00 3 958,00 0,00 0,00 14 968,00 14 968,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 203 648,00 28 147 219,00 21 639 033,00 9 594 322,00 12 044 711,00 2 496 158,00 3 664 765,00 347 263,00 0,00 0,00 9 056 429,00 9 056 429,00 59 620,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5086



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 44/VI/24 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wydatki majątkowe realizowane w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 111 650,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 800,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej (900 mb) i wodociągowej (500 mb) w m. Brzóski-Falki (dokumentacja) 8 800,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 102 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 850,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej (900 mb) i wodociągowej (500 mb) w m. Brzóski-Falki (dokumentacja) 35 200,00 

   Wykonanie dokumentacji technicznej - Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy (w miejscowości Brok) 67 650,00 

600   Transport i łączność 7 280 323,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 164 394,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
164 394,00 

   
Dofinansowanie zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2057B na odcinku Osipy-Lepertowizna - Jabłonka Kościelna” realizowanego przez 

Związek Powiatowo-Gminny „Jabłonka” 
164 394,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 115 929,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 115 929,00 

   Budowa drogi relacji Mścichy - Wiśniówek - dokumentacja ZRID 85 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej w m. Osipy-Lepertowizna 440 700,00 

   Budowa dróg wraz z systemem odwodnienia w miejscowości Zawrocie-Nowiny 97 126,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w m. Miodusy-Stasiowięta (dz. nr 251/2, dł. 990 mb.) (FORiPJGR) 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5086



   Modernizacja drogi gminnej w m. Gołasze-Górki (dł. 100 mb., dz. nr 240 i 244) 200,00 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Mścichy (60 mb., działka nr 78) 54 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Trzeciny (dł 40 mb., dz. nr 2079) 53 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Trzeciny (dz. nr 2084) 80 000,00 

   Modernizacja drogi w m. Tybory-Jeziernia (d. 100 mb., dz. nr 40) 101 000,00 

   Modernizacja drogi w miejscowości Osipy-Zakrzewizna o długości 190 mb. (działka nr 122 obręb geodezyjny Wiśniówek) 125 000,00 

   Montaż barierek ochronnych przy przystanku autobusowym w m. Sokoły-Jaźwiny 11 000,00 

   Montaż drogowych barier ochronnych na drodze gminnej w m. Miodusy-Stasiowięta 5 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Buczyno-Mikosy 14 608,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Michałki dz. nr 48/7. 48/9. 49/8 długość 340 mb. 1 371 657,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Osipy-Wydziory Drugie 1 518 024,00 

   Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych nr 107957B i nr 107923B w miejscowości Jabłonka Świerczewo (RFRD) 545 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 107957B w miejscowościach Osipy-Kolonia, Osipy-Wydziory Pierwsze, Osipy-Zakrzewizna (RFRD) 1 506 187,00 

   
Rozbudowa/przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej do mostu na rzece Mały Brok w miejscowości Miodusy Wielkie - etap I 

(warstwa wiążąca) 
304 600,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz regulacja stanu prawnego na przebudowę, rozbudowę i budowę dróg w miejscowościach: Święck-Nowiny, 

Miodusy-Stasiowięta, Brzóski-Falki, Jabłonka Kościelna, Wiśniówek (obręb Dąbrowa-Dzięciel), Nowe Osipy. 
503 827,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 155 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 400,00 

   Wykup nieruchomości w miejscowości Dąbrowa-Dzięciel (świetlica) 43 000,00 

   Zakup działki w m. Tybory-Misztale pod przyszły plac zabaw i budynekgarażu OSP  112 400,00 

720   Informatyka 59 620,00 

 72095  Pozostała działalność 59 620,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 485,00 

   Opracowanie harmonogramu podłączenia i konfiguracji oraz dostawa i instalacja streamera do wykonywania kopii bezpieczeństwa 49 485,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5086



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 135,00 

   Opracowanie harmonogramu podłączenia i konfiguracji oraz dostawa i instalacja streamera do wykonywania kopii bezpieczeństwa 10 135,00 

750   Administracja publiczna 87 432,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 932,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 932,00 

   Zakup samochodu dostawczego na potrzeby urzędu gminy 49 742,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 3 w 1 na potrzeby urzędu gminy 23 190,00 

 75095  Pozostała działalność 14 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 

   Zakup kosiarki do trawy typu traktorek 14 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 854,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 4 354,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 354,00 

   Dotacja celowa dla KPP w Wysokiem Mazowieckiem na  dofinansowanie zakupu samochodu w policyjnej wersji oznakowanej 4 354,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 285 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa garażu OSP Tybory-Misztale wraz z częścią socjalną (dokumentacja) 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Święck Wielki 245 000,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
5 500,00 

   Dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Głuchołazy na usuwanie skutków powodzi 5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 290 590,00 

 80101  Szkoły podstawowe 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5086



   Dostawa olejowego kotła centralnego ogrzewania dla SP w Jabłonce Kościelnej 130 000,00 

 80104  Przedszkola  160 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 590,00 

   Budowa przedszkola wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Brzóski-Falki (PŁFIS) 160 590,00 

855   Rodzina 223 614,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 223 614,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 614,00 

   Budowa żłobka w miejscowości Brzóski-Falki  223 614,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 481 402,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 83 970,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 970,00 

   Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego budowy zbiornika retencyjnego w miejscowości Mystki-Rzym wraz z infrastrukturą towarzyszącą 9 840,00 

   Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego budowy/przebudowy otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Bryki 38 130,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
36 000,00 

   Dotacje na budowę i modernizację przydomowych oczyszczalni ścieków w gospodarstwach domowych 36 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej typu traktorek dla sołectwa Tybory-Kamianka 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 351 127,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 127,00 

   Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Wysokie Mazowieckie (Polski Ład) 212 298,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego oraz montaż lamp solarnych w miejscowościach: Brzóski-Gromki, Brzóski-Markowizna, Miodusy Wielkie,  

Osipy-Lepertowizna, Osipy-Wydziory Pierwsze, Stare Osipy, Wiśniówek, Wiśniówek-Kolonia. 
138 829,00 

 90095  Pozostała działalność 31 305,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 305,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5086



   Budowa altany w miejscowości Wólka Mała 12 855,00 

   Ułożenie podłoża z kostki brukowej przy altanie rekreacyjnej w miejscowości Brzóski-Tatary 11 070,00 

   Utwardzenie placu o powierzchni 30 m2 stanowiącęgo część  terenu rekreacyjnego w m. Święck-Nowiny 7 380,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 300,00 

   Wykonanie ogrodzenia terenu świetlicy wiejskiej w  m. Osipy-Kolonia 28 300,00 

926   Kultura fizyczna 43 244,00 

 92695  Pozostała działalność 43 244,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 244,00 

   
Urządzenie i doposażenie placów zabaw (zagospodarowanie terenu, ogrodzenie, zakup urządzeń) w miejscowościach Jabłonka-Świerczewo,  

Miodusy-Litwa, Święck-Nowiny, Tybory-Kamianka 
43 244,00 

Razem 9 056 429,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5086



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 44/VI/24 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Rodzaj dotacji Kwota  Rodzaj realizowanego zadania 

1. 600 60014 6650 
Związek Powiatowo-Gminny 

„Jabłonka” 
celowa 164.394 

Wydatek majątkowy 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2057B na odcinku Osipy-Lepertowizna  

– Jabłonka Kościelna 

2. 750 75095 2900 
Związek Powiatowo-Gminny” 

Łomżyńskie Forum Samorządowe” 
celowa 15.000 

Wydatek bieżący 

Sporządzenie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Związku 2030 

3. 754 75405 6170 
Komenda Powiatowa Policji  

w Wysokiem Mazowieckiem 

wpłata  

na Fundusz 

Wsparcia Policji 

4.354 

Wydatek majątkowy 

Dotacja celowa dla KPP w Wysokiem Mazowieckiem na  dofinansowanie zakupu 

samochodu w policyjnej wersji oznakowanej 

4. 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy Wysokie 

Mazowieckie 
podmiotowa 116.000 

Wydatek bieżący 

Funkcjonowanie gminnej biblioteki publicznej 

Ogółem 299.748  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5086



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 44/VI/24 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Rodzaj dotacji Kwota  Rodzaj realizowanego zadania 

1. 010 01008 2830 Spółka Wodna „Brok” w Wysokiem Mazowieckiem celowa 20.000 

Wydatek bieżący 

Udrożnienie rowów melioracyjnych na terenie  gminy  

Wysokie Mazowieckie 

2. 754 75478 6230 
Związek Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego 
celowa 5.500 

Wydatek majątkowy 

Dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego udzielenia pomocy 

rzeczowej Gminie Głuchołazy na usuwanie skutków powodzi 

2. 801 

80101 

2590 
Stowarzyszenie „EDUKATOR” 

w Łomży 
podmiotowa 

970.464 

Wydatek bieżący 

Funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Święcku Wielkim 

80103 170.760 

3. 801 80153 2820 
Stowarzyszenie „EDUKATOR” 

w Łomży 
celowa 5.073 

Wydatek bieżący 

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe (zadanie zlecone, finansowane z budżetu 

państwa) 

4. 854 85412 2820 Stowarzyszenie Uśmiech Pokoleń 

celowa 

(w ramach współpracy 

z organizacjami 

pozarządowymi 

9.000 
Wydatek bieżący 

Półkolonie z Ancymonkiem 

5. 855 85516 2830 
„Akademia Malucha” 

w Wysokiem Mazowieckiem 
celowa 26.400 

Wydatek bieżący 

Opieka w żłobku nad dziećmi zamieszkałymi 

na terenie gminy Wysokie Mazowieckie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5086



6. 900 90001 6230 
dotacje przyznawane będą według kolejności 

składanych wniosków mieszkańcom z terenu gminy 
celowa 36.000 

Wydatek majątkowy. 

Dofinansowanie prac związanych z budową przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

7. 921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka w Jabłonce Kościelnej celowa 1.122.461 

Wydatek bieżący 

Renowacja wnętrza zabytkowego Kościoła Parafialnego 

pw. Św. Michała Archanioła w Jabłonce Kościelnej  

(Etap I Etap II) 

8. 921 92195 2820 zostanie wyłoniona w drodze konkursu 

celowa 

(w ramach współpracy 

z organizacjami 

pozarządowymi) 

12.000 

Wydatek bieżący 

Promowanie gminy poprzez organizację imprez kulturalno-

rekreacyjnych 

9. 921 92195 2820 Koło Gospodyń Wiejskich „Podlaskie Gołaszanki” 

celowa 

(w ramach współpracy 

z organizacjami 

pozarządowymi) 

9.000 
Wydatek bieżący 

Piknik Rodzinny 

10. 921 92195 2820 
Związek Sybiraków Oddział Łomża Koło  

w Wysokiem Mazowieckiem 

celowa 

(w ramach współpracy 

z organizacjami 

pozarządowymi) 

5.000 

Wydatek bieżący 

Upamiętnienie ofiar wywózek na Sybir przez Sowietów  w latach 

1940-1946 w formie monumentu 

11. 926 92695 2820 Klub Sportowy Kulesze Kościelne 

celowa 

(w ramach współpracy 

z organizacjami 

pozarządowymi) 

15.000 

Wydatek bieżący 

Prowadzenie i szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie kolarstwa 

szosowego 

Ogółem 2.406.658  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5086



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 44/VI/24 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 października 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Na podstawie umowy Nr RE-I.042.15.6.2024 zawartej z Wojewodą Podlaskim wprowadza się  

do budżetu środki w kwocie 24.361 zł pochodzące z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń wraz z pochodnymi w ramach rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny 

w 2024 r.” 

2. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 24 października 2024 r. zwiększył o kwotę 4.500 zł dotację celową 

na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych. Ww. kwotę wprowadza się do planu dochodów i wydatków bieżących 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń. Jest to zadanie zlecone. 

3. Wprowadza się do budżetu środki w kwocie 1.250 zł przyznane z WFOŚiGW w ramach programu 

„Czyste powietrze” z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi za wydane zaświadczenia 

przez GOPS. 

4. W planie wydatków GOPS przenosi się kwotę 5.300 zł w celu zapewnienia brakujących środków  

na zakup usług pozostałych. 

5. Dokonuje się korekty planu wydatków Klubu dziecięcego „Baśniowy Sad” skutkującej zwiększeniem 

puli wynagrodzeń o kwotę 4.000 zł, zwiększeniem wydatków na podróże służbowe o kwotę 200 zł oraz 

określeniem prawidłowych proporcji wynagrodzeń i pochodnych w ramach środków europejskich. 

6. Zmniejsza się o kwotę 15.646 zł dotację dla KPP w Wysokiem Mazowieckiem na zakup samochodu, 

zwiększając jednocześnie o ww. kwotę wydatki na zakup sprzętu komputerowego, który zostanie przekazany 

jednostce w formie darowizny rzeczowej. 

7. W planie finansowym urzędu dokonuje się następujących: 

- zmniejsza się o kwotę 89.800 zł wydatki na modernizację drogi gminnej w m. Gołasze-Górki (dł. 100 mb., 

dz. nr 240 i 244); 18.231 zł z tej kwoty stanowią wydatki w ramach funduszu sołeckiego, które przenosi się 

na remonty dróg, 

- zmniejsza się o kwotę 600 zł środki na zakup urządzenia wielofunkcyjnego 3 w 1 na potrzeby urzędu gminy 

- zmniejsza się o kwotę 520 zł planowane wydatki na wykonanie projektu renowacji zabytkowych krzyży 

w m. Stara Ruś, 

- zwiększa się o kwotę 26.100 zł wydatki na  Rozbudowę drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej do 

mostu na rzece Mały Brok w miejscowości Miodusy Wielkie - etap I, 

- zwiększa się o kwotę 9.850 zł wydatki na  opracowanie dokumentacji budowy drogi w m.  Brzóski-Falki, 

- zwiększa się o kwotę 3.100 zł wydatki na budowę przedszkola w m. Brzóski-Falki (zakup tablicy 

informacyjnej), 

- zwiększa się o kwotę 16.200 zł wydatki na wypłatę stypendiów motywacyjnych i nagród Wójta Gminy, 

- zwiększa się o kwotę 11.868 zł wydatki na wykonanie ogrodzenia świetlicy w m. Osipy-Kolonia, 

- przenosi się kwotę 750 zł w ramach wydatków OSP, w celu zapewnienia brakujących środków na opłacenie 

składek ZUS, 

- dokonuje się korekty planu wydatków funduszu sołeckiego Brzóski-Brzezińskie przenosząc kwotę 1.534 zł 

z klasyfikacji 90001.4300 na klasyfikację 90095.4210. 

8. W wyniku dokonanych zmian w budżecie, niniejszą uchwałą oraz zmianami dokonanymi w okresie 

międzysesyjnym, aktualizuje się odpowiednie załączniki uchwały budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5086


		2024-11-14T14:11:07+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




